

**ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS
CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO - SUMINISTROS
NOVIEMBRE 2021 - 1ª parte**

EMT realiza de forma continuada petición de ofertas para adquirir repuestos de autobuses y otros materiales. Durante el presente mes se tiene previsto solicitar oferta para la adquisición de los siguientes productos mediante contratación menor.

Ord	Expediente	Lin	Código	Descripción	Cantidad	U. Med.	Imp. Máximo	Duración
1	EMT/2021/37788	1	03014011	PISTÓN (JUEGO REPARACIÓN-SECADOR DE AIRE), KNORR K003442K50 o EQUIVALENTE	8,00	PIEZA	448,00	3 MESES
		2	03015110	PIEZAS PARA ELECTROVÁLVULAS, KNORR 1507010039000 o EQUIVALENTE	25,00	JUEGO	650,00	3 MESES
2	EMT/2021/37789	1	03032537	RADIO MODEM CHARGE DIGI1 2,4GHZ RS232 PARA CASTROSUA TEMPUS CS 25 INDUCCIÓN	1,00	PIEZA	970,00	PUNTUAL
3	EMT/2021/37790	1	04000725	ABRAZADERA DE HUSILLO DE 8-16 MM, ANCHO 9 MM.	1.700,00	PIEZA	374,00	12 MESES
4	EMT/2021/37791	1	05001353	TERMINAL MACHO NO AISLADO DE LATÓN 6,3/0,8/28 MM PARA CABLES DE 1-2,5 M2 DE SECCIÓN FUTECO TD.604 o EQUIVALENTE	13.000,00	PIEZA	910,00	12 MESES
5	EMT/2021/37792	1	05008728	CÁNULA PARA ADHESIVO CARROCEA METAL-FIBRA DOS COMPONENTES, KRAFFT MIXER MC 32311 o EQUIVALENTE	480,00	PIEZA	936,00	12 MESES
6	EMT/2021/37793	1	05011014	FILTRO COMPOSITE PARA PURIFICADOR DAITSU PURIFIER (3NDA0031), CADR118 3NDA9041 o EQUIVALENTE	70,00	PIEZA	4.550,00	PUNTUAL
7	EMT/2021/37794	1	05011226	PANEL LED 60X60 CM 40W 4000K 4000LM, ILUMINIA UGR19 LP478 o EQUIVALENTE	5,00	PIEZA	150,00	PUNTUAL
8	EMT/2021/37795	1	06000011	LIMPIADOR PARA CIRCUITOS (EN SPRAY DE UN MÁXIMO DE 500 ML) WÜRTH 089365 SW o EQUIVALENTE	50.000,00	MILILITRO	1.100,00	12 MESES
9	EMT/2021/37796	1	06000146	ESMALTE SINTÉTICO GRIS SATINADO PARA EXTERIOR DE AUTOBUSES (EN ENVASES DE 1, 2, 3 o 4 LITROS)	12,00	LITRO	216,00	12 MESES
10	EMT/2021/37797	1	07001298	DISCO AUTOFIJANTE DE 150 MM, CON 16 TALADROS Y GRANO 240, FESTO o EQUIVALENTE	2.400,00	PIEZA	720,00	12 MESES
11	EMT/2021/37798	1	07002603	PALA ALBAÑIL CUADRADA, MANGO MULETA, ACERO TEMPLADO.	20,00	PIEZA	400,00	12 MESES
12	EMT/2021/37799	1	13000006	UREA, SOLUCIÓN AL 32,5% AB-BLUE (EN ENVASES GRG DE 1000 LITROS, Y A GRANEL EN CISTERNAS A PARTIR DE 3.000 LITROS)	14.000,00	LITRO	11.200,00	12 MESES
13	EMT/2021/37800	1	03025155	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 0,5 MM2 NEGRO ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-0,5-0 o EQUIVALENTE	200,00	METRO	160,00	PUNTUAL
		2	03025157	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 0,5 MM2 ROJO ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-0,5-2 o EQUIVALENTE	200,00	METRO	160,00	PUNTUAL
		3	03025159	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 0,5 MM2 VERDE ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-0,5-5 o EQUIVALENTE	200,00	METRO	160,00	PUNTUAL
		4	03025162	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 0,5 MM2 BLANCO ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-0,5-9 o EQUIVALENTE	200,00	METRO	160,00	PUNTUAL
		5	03025163	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 1 MM2 NEGRO ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-1,00-0 o EQUIVALENTE	300,00	METRO	360,00	PUNTUAL
		6	03025167	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 1 MM2 VERDE ISO 6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-1,00-5 o EQUIVALENTE	200,00	METRO	240,00	PUNTUAL
		7	03025170	CABLE PARA AUTOMOCIÓN 1MM² BLANCO ISO6722 CLASS D, TE CONNECTIVITY ACW0219-1,00-9 o EQUIVALENTE	500,00	METRO	600,00	PUNTUAL
14	EMT/2021/37801	1	03021758	VÁLVULA FRENO DE MANO, IVECO 5010485059, KNORR DPM63AX o EQUIVALENTE	5,00	PIEZA	410,00	3 MESES
15	EMT/2021/37802	1	09003843	CARTUCHO DE ALMACENAMIENTO DE DATOS LT08 30TB ETIQUETAS PERSONALIZADAS (PAQUETE DE 20 CARTUCHOS)	1,00	PAQUETE	1.800,00	PUNTUAL

Cualquier empresa que se dedique a la actividad, no esté incurso en incompatibilidades o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales indicados, deberá ponerse en contacto con la Dirección Financiera - Área de Compras, correo electrónico aprovisionamiento@emtMadrid.es, antes de las 14:00 horas del tercer día hábil, a contar desde el siguiente al de la fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en el correo antes indicado.

Los actos que se dicten en la tramitación de este procedimiento se podrán impugnar en vía administrativa de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas ante el titular del Área de Medio Ambiente y Movilidad del Ayuntamiento de Madrid. Las controversias que se susciten en relación con los efectos y extinción del contrato se sustanciarán en el orden jurisdiccional civil.

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellan


